

رکور دشنکی فرهادمجیدی در حضور «فرگوسن‌های وطنی»

■ بردهای متوالی استقلال و رسیدن فرهاد مجیدی به امتیاز ۱۰۰ پیش از انجام ۵۰ بازی، در حالی است که بسیاری از کارشناسان تلویزیونی با انتقاد از شیوه بازی استقلال برابر حریفان، سبک بازی این تیم با مجیدی را نتیجه‌گرا قلمداد می‌کنند.

موفق به کسب ۱۰۰ امتیاز شد. و علیرضا منصوریان نیز با احتساب معدل گیری نتایج کسب شده در استقلال می‌توانست با انجام ۶۰ بازی از امتیاز ۱۰۰ عبور کند. وینفرد شفر سرمربی آلمانی سابق استقلال نیز در ادوار لیگ برتر موفق شد. از ۴۹ بازی ۹۶ امتیاز کسب کند. شفر در

امیرقلعه‌نویی با کسب ۴۰۲ امتیاز برتر به شمار می‌رود، اما وی بعد از انجام ۵۳ بازی به امتیاز ۱۰۰ رسید. قلعه‌نویی در ۵۳ بازی نخست خود با کسب میانگین ۱.۹ امتیاز موفق به ثبت این رکورد شد. یکصدمین امتیاز امیر قلعه‌نویی با تیم فوتبال استقلال در هفته بیست و هفتم لیگ چهارم و پس از برد سه بر یک برابر تیم ملوان بندرانزلی به دست آمد.

صمد مرفاوی دیگر سرمربی سابق استقلال است که پس از انجام ۵۹ بازی به امتیاز ۱۰۰ رسید. مرفاوی در لیگ ششم ۳۰ بازی هدایت استقلال را بر عهده داشت و با عنوان نایب قهرمانی از این تیم جدا شد. وی در لیگ نهم نیز بیست و هفتم لیگ پایشان را بر عهده گرفت و در بازی هفته بیست و نهم

گروه ورزشی - تیم فوتبال استقلال تهران در هفته هفدهم لیگ برتر برابر ذوب آهن اصفهان به برتری رسید تا با کسب ۴۱ امتیاز در صدر جدول لیگ بیست و یکم قرار گیرد. فرهاد مجیدی با این برد به نخستین مربی در استقلال و لیگ برتر تبدیل شد که پیش از انجام ۵۰ بازی توانسته ۱۰۱ امتیاز کسب کند؛ به عبارتی تیم تحت هدایت مجیدی در هر بازی ۲.۱ امتیاز کسب کرده است.

در بین مربیان استقلالی نزدیک‌ترین تعقیب کننده مجیدی، پرویز مظلومی است که توانسته در ۵۱ بازی ۱۰۰ امتیاز کسب کند. او با کسب میانگین ۱.۹ امتیاز به این رکورد رسید. مظلومی در بازی هفته هفدهم از لیگ دهم فوتبال ایران به رکورد ۱۰۰ امتیاز رسید.

اظهارات نگران کننده کامرانی فر؛

احتمال حذف تیم ملی از جام جهانی و جدایی مهدوی کیا از تیم امید



اتفاقاتی که در آینده می‌افتد را داشته باشیم. موضوع مهم دیگری که دبیر کل فدراسیون فوتبال پاسخیهای نگران کننده‌ای به آن داد، وضعیت سرمربیگری تیم امید بود. کامرانی فر در خصوص آخرین شرایط حضور مهدوی کیا در تیم امید گفت: در جلسات قبل هیأت رئیسه مصوب شده بود قرارداد مهدوی کیا به صورت پورو بسته شود اما بر اساس قوانین داخلی امکان پذیر نبود و باید در هیأت رئیسه بعدی تبدیل به ریال می‌شد. یک پروسه است که طول کشیده است. باید منتظر باشیم هیأت رئیسه جدید و سرپرست فدراسیون فوتبال درباره تیم امید تصمیم‌گیری کنند و بر اساس آن مسیر را پیش ببریم. تیم امید بازی‌های سختی را در مرحله اول گروهی در پیش دارد.

گروه ورزشی - دبیر کل فدراسیون فوتبال به اقداماتی در کمیته اخلاق فیفا اشاره کرد که ممکن است کنار گذاشتن تیم ملی ایران از مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را به همراه داشته باشد.

حسن کامرانی فر دبیر کل فدراسیون فوتبال با وجود عزل شهاب‌الدین عزیزی خادم از ریاست این فدراسیون به کارش ادامه خواهد داد.

کامرانی فر در تازه‌ترین گفتگوی خود به مواردی اشاره کرده است که می‌تواند نگرانی‌هایی را در مورد وضعیت تیم ملی بزرگسالان و تیم امید به همراه داشته باشد؛ از اقداماتی در کمیته اخلاق فیفا در مورد تیم ملی ایران تا احتمال قطع همکاری با مهدوی کیا در تیم امید.

کامرانی فر با اشاره به نگرانی‌ها در خصوص تیم ملی گفت: مواردی درباره فدراسیون فوتبال مطرح شده است که می‌تواند در آینده به تیم ملی ما لطمه بزند. خواهش می‌کنم اگر مطلبی مطرح شده است، از این به بعد کمتر به آن بپردازیم و به موفقیت تیم ملی کمک کنیم. پیروزی تیم ملی به خاطر توانمندی بازیکنان و عملکرد خوب کادرفنی بوده است. امکان دارد در آینده بخش‌هایی خارج از کشور به یکسری موضوعات ورود کنند. سلامت و حفاظت تیم ملی را از تمام افرادی که نسبت به موضوع فوتبال

مانند دایی، پروین، برانکو، قلعه‌نویی و گل محمدی به امتیاز ۱۰۰ رسید که متقدمان این مربی بساور دارند استقلال تحت هدایت مجیدی، بازی چشم‌نوازی از خود به نمایش نمی‌گذارد و بردهای اقتصادی موجب صدرنشینی این تیم شده است.

انجام بازی نتیجه‌گرا به تیم فوتبال استقلال در حالی است که این تیم با هدایت فرهاد مجیدی با ۲۷ گل زده در کنار مس رفسنجان بهترین خط حمله، ۶ گل خورده بهترین خط دفاع و دارای بهترین تفاضل گل (۲۱) در میان ۱۶ تیم لیگ برتر است. استقلال همچنین در ۱۷ هفته از لیگ تنها تیم بدون شکست به‌شمار می‌رود. این آمار و نتایج چشمگیر استقلال در لیگ بیست و یکم موجب

گروه ورزشی - در شرایطی

که باشگاه پرسپولیس و بچی گل محمدی به شدت بیه دنبال جذب مهاجم خارجی هستند، آمادگی مهاجم این تیم شاید آنها را از این خرید چند صد هزار دلاری منصرف کند.

شاید قابل اعتناترین مهاجم چند فصل اخیر پرسپولیس را بتوان مهدی

طارمی و علی علیپور نامید. دو مهاجم آقای گل پرسپولیس که البته این روزها در پرتغال حضور دارند و درخشش قابل توجهی در تیم‌های خود به جا گذاشته‌اند. پرسپولیس اما بعد از جذب عیسی آل کثیر تصور می‌کرد شرایط بار دیگر که بعد از درخشش این مهاجم در لیگ قهرمانان آسیا به نظر می‌رسید شرایط را به کام آنها کند. اما یک محرومیت بدموقع و شش‌شش شرایط را با دیگر علیه آنها کرد تا سرخ‌ها بار دیگر به مهاجم جوان خود (مهدی عبدی) تکیه نکنند. عبدی اما علیرغم کیفیت قابل توجهی که دارد، با توجه به نوسان و کم‌تجربگی‌اش هنوز نتوانسته به مهره‌ای قابل اعتنا در ترکیب این تیم تبدیل شود.

سرخ‌ها در این فصل و در پنجره نقل و انتقالات البته قصد داشتند با توجه به مصدومیت طولانی مدت عیسی آل کثیر دست به خرید مهاجم داخلی (پیمان بابایی -

مصدومیت میج پای این بازیکن نیز مزید بر علت شد تا او مدت‌ها دوری از تمرینات و حضور در لیست را نیز دنبال کند و شرایط کاملاً عالی او شود. شرایطی که همانطور که عنوان شد او را به بخت نخست جدایی از این باشگاه تبدیل کرد اما شرایط به شکلی پیش رفت که پرسپولیس در نقل و انتقالات زمستانی از جذب مهاجم مدنظر خود کاملاً دور افتاد و نتوانست مهره‌های مدنظرش را جذب کند تا او همچنان با پیراهن تیم محبوبش کار را دنبال کند.

پاکدل در بازی قبلی این تیم برابر نساجی مازندران در شرایطی که دقایق کوتاهی فرصت یافته بود نتوانست



پاسپورت پاکدل را نگاه کنید؛ ایرانی یا خارجی؟

نامش را به عنوان گلزن این جدال مطرح کند. او در ادامه نیز در بازی این هفته مقابل آومینیوم که از انگیزه‌های شخصی زیادی برآبر آن برخوردار بود بار دیگر در لحظات پایانی فرصت حضور یافت و در نهایت یک بار دیگر توانست به عنوان گلزن تیم مطرح شود. اینبار برخلاف بازی قبلی پرسپولیس از حریف هم جلو نبود و او با گل خود طلسم دروازه حریف را برای دستیابی تیمش به هدف بزرگ برد شکست.

موفقیت مهاجم پرسپولیس طی دو هفته اخیر شاید بچی گل محمدی را در فلسفه‌ای که دنبال می‌کند مصدتر هم کند.

بچی گل محمدی در انتقاد نسبت به وسواسی که برای جذب مهاجم خارجی به وی شده بود مدعی شد که نمی‌خواهد به واسطه بودجه کم باشگاه و شرایط نقل و انتقالاتی، نسبت به جذب هر مهاجمی که تنها برچسب "خارجی و آزاد" را دارد، اقدام کند.

اما شاید عملکرد کنونی حامد پاکدل او را به ظهور و البته آمادگی خط هجومی کنونی تیمش امیدوار کند. مهاجم پرسپولیس طی فرصت‌هایی کوتاهی که مقابل دو تیم تدافعی لیگ به دست آورده، دو گل به ثمر رسانده است و معادلات جذب مهاجم خارجی را اینچنین برهم زده تا بچی هم روی فلسفه وسواس خود برای جذب مهاجم خارجی بیشتر از قبل پافشاری کند.

پاکدل در بازی قبلی این تیم برابر نساجی مازندران در شرایطی که دقایق کوتاهی فرصت یافته بود نتوانست

تیم فوتبال متحدرودان



پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش ۴۴۴۲۴۹۶۹
گسترده‌ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش ۴۴۴۲۴۹۹۹
روزنامه